**معاون سوخت سازمان انرژی اتمی: ادعای برخی افراد مبنی بر عدم وجود منابع اورانیوم در ایران مبنای علمی ندارد/ دور جدید اکتشاف منابع اورانیوم به زودی آغاز می‌شود**

**سه شنبه ۷ شهریور ۱۳۸۵ - ۲۹ اوت ۲۰۰۶**

فقیهیان با اشاره به ادعای برخی افراد مبنی بر عدم وجود منابع اورانیوم در ایران گفت: یک سوم از خاک کشور به صورت هوائی رادیواکتیو سنجی شده و نتایج خوبی به دست آمده و با آغاز رادیواکتیو سنجی در دو سوم باقی مانده خاک کشور مشخص خواهد شد که ادعای این افراد مبنای علمی ندارد.

**رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق**

**يك مقام پلیس فلوجه از انفجار يك بمب در مسیر گشتی نظامی آمریکا در این شهر و مجروح شدن چند سرباز آمریکایی خبر داد.**

**سه شنبه ۷ شهریور ۱۳۸۵ - ۲۹ اوت ۲۰۰۶**

به گزارش خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری شینهوا، این مقام پلیس فلوجه گفت: صبح امروز (سه‌شنبه) يك بمب در مسیر گشتی‌های نظامی نیروهای آمریکایی در میدان الشهدا در مرکز فلوجه منفجر شد که این حادثه منجر به مجروح شدن چند تن از سربازان آمریکایی و منهدم شدن خودروی آنها منجر شد.

سفارت آمریکا در عراق نیز اعلام کرد، آلبرتو گونزالس، وزیر دادگستری آمریکا در سفری غیر منتظره به بغداد وارد شده است.

**خبرگزاری عراق اعلام کرد، آمار قربانیان انفجار خط لوله‌ی انتقال بنزین در جنوب استان دیوانیه به 75 کشته و 120 زخمی رسیده است.**

**سه شنبه 7 شهریور ۱۳۸۵ - ۲۹ اوت ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) بر اساس این گزارش اکثر قربانیان این حادثه را جوانان تشکیل می‌دهند.

حاکم الخزاعی، عضو شورای اداری استان دیوانیه بیان داشت: این انفجار زمانی صورت گرفت که تعدادی از مردم یکی از روستاهای اطراف قصد داشتند تا با سوراخ کردن لوله‌ها به بنزین دست یابند که موجب وقوع انفجار شد.

از سوی دیگر، ارتش آمریکا امروز (سه‌شنبه) اعلام کرد که یکی از سربازانش به دلیل شدت جراحات وارده در عملیات نظامی در غرب بغداد کشته شد.

بر اساس بیانیه‌ی ارتش آمریکا تعداد سربازان آمریکایی که از زمان شروع جنگ علیه عراق در سال 2003 در این کشور کشته شدند تا به حال به 2630 تن رسیده است.

**تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی**

**مرور روزنامه های تهران: 7 شهریور**

**سه شنبه 7 شهریور ۱۳۸۵ - ۲۹ اوت ۲۰۰۶**

پی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های خبری خود از اظهارات تازه دبیر شورای امنیت ملی درباره پرونده هسته ای، گزارش اقتصادی دولت و انتقاد نمایندگان مجلس از گرانی ها خبر داده اند و از قول دبیر شورای عالی امنیت ملی بار دیگر از کشورهای اروپایی خواسته اند سر میز مذاکره برگردند.